
 

平成 28 年度表彰式、第 61 回通常総会 

並びに記念パーティーの開催について 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素は、本会の運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、平成２８年度優良組合・組合功労者・優良専従職員の表彰式、本会第６１回通常
総会並びに記念パーティーを下記により開催いたしますので、万障お繰り合せの上ご出席
いただきますようご案内申し上げます。 
 なお、ホテル駐車場の収容台数には限りがありますので、会場へお越しの際はなるべく
公共交通機関等をご利用くださいますようお願いいたします。 

 

記 
 

１．開催日時  平成２８年６月１３日(月) 午後３時３０分より 
 
２．開催場所  ホテル日航金沢 ４階「鶴の間」 
         金沢市本町２－１５－１  TEL 076(234)1111 
３．日  程   
Ⅰ．優良組合・組合功労者・優良専従職員の表彰式 
（１）石川県知事表彰 
（２）西川記念賞表彰 
（３）石川県中小企業団体中央会会長表彰 

 
 

Ⅱ．第６１回通常総会 
 

議 案 
（１）平成２７年度事業報告書、収支決算書、財産目録、貸借対照表、損益計算書 

及び剰余金処分案並びに特別会計事業報告書及び収支決算書等承認の件 
（２）平成２８年度事業計画書(案)及び収支予算書(案)並びに特別会計事業計画書

(案)及び収支予算書(案)決定の件 
（３）平成２８年度会員の会費賦課基準(案)及び徴収方法(案)決定の件 
（４）平成２８年度借入金残高の最高限度額(案)決定の件 
（５）役員選出の件 

 
４．記念パーティー  午後５時１５分頃より 
           ホテル日航金沢 ４階「鶴の間」 
                    会費 ５,０００円（お一人様） 

  当日、ご持参下さいますようお願い致します。 
 

【お願い】①お手数ですが、ご出席の有無について、５月３０日(月)までに５月１３日
付けの開催案内に同封ハガキにてご回示下さいますようお願いいたします。 

②通常総会にご欠席の場合は、恐縮に存じますが、同封ハガキの委任状に記
名捺印の上、本会までご返送いただきますよう併せてお願いいたします。 

 
 

 


